

InoPlay ApS

Snedkervej 17

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 97 61 95

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/10 2018

Henrik Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. august 2017 - 31. juli 2018	8
Balance pr. 31. juli 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. august 2017 - 31. juli 2018 for InoPlay ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. juli 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. august 2017 - 31. juli 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

e-revi.dk s.r.o., under ledelse af Michael Dyrehauge, Revisor HD(R), har assisteret ledelsen med opstilling af årsrapporten i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser.

Esbjerg, den 22. oktober 2018

Direktion

Jeppe Seifert
direktør

Henrik Thygesen
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

InoPlay ApS
Snedkervej 17
6710 Esbjerg V

Telefon: 88939740

Hjemmeside: www.inoplay.dk

CVR-nr.: 36 97 61 95

Regnskabsperiode: 1. august 2017 - 31. juli 2018

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Jeppe Seifert, direktør
Henrik Thygesen, direktør

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Skolegade 45
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. oktober 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handelsvirksomhed og selskabet er totalleverandør til skoler, institutioner og idrætsforeninger.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. juli 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 734.153, og selskabets balance pr. 31. juli 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.082.620.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for InoPlay ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2017/18 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til handelsvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til handelsvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af varer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Deposita indregnes til dagsværdi.

Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acountofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acountofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Likvider

Likvider omfatter udelukkende likvide beholdninger i form af indestående i pengeinstitut.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. august 2017 - 31. juli 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.088.441	1.873.455
Personaleomkostninger	1	<u>-1.142.338</u>	<u>-1.258.473</u>
Resultat før finansielle poster		946.103	614.982
Finansielle indtægter	2	-232	4.395
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.133</u>	<u>-11.796</u>
Resultat før skat		941.738	607.581
Skat af årets resultat	4	<u>-207.585</u>	<u>-134.583</u>
Årets resultat		<u>734.153</u>	<u>472.998</u>
Foreslået udbytte		100.000	103.400
Overført resultat		<u>634.153</u>	<u>369.598</u>
		<u>734.153</u>	<u>472.998</u>

Balance pr. 31. juli 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita	5	<u>14.850</u>	<u>14.850</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.850</u>	<u>14.850</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.850</u>	<u>14.850</u>
Handelsvarer		<u>337.575</u>	<u>209.405</u>
Varebeholdninger		<u>337.575</u>	<u>209.405</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.928	190.246
Igangværende arbejder for fremmed regning		154.332	0
Andre tilgodehavender		3.679	3
Udskudt skatteaktiv		0	1.225
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.960</u>	<u>18.591</u>
Tilgodehavender		<u>300.899</u>	<u>210.065</u>
Likvide beholdninger		<u>1.122.208</u>	<u>690.434</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.760.682</u>	<u>1.109.904</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.775.532</u></u>	<u><u>1.124.754</u></u>

Balance pr. 31. juli 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		932.620	298.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	6	<u>1.082.620</u>	<u>451.867</u>
Hensættelse til udskudt skat		11.374	0
Andre hensættelser		<u>9.493</u>	<u>17.121</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>20.867</u>	<u>17.121</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.521	104.183
Gæld til associerede virksomheder		0	46.702
Selskabsskat		194.986	116.138
Anden gæld		<u>332.538</u>	<u>388.743</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>672.045</u>	<u>655.766</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>672.045</u>	<u>655.766</u>
Passiver i alt		<u>1.775.532</u>	<u>1.124.754</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.088.587	1.076.721
Andre omkostninger til social sikring	25.249	26.331
Andre personaleomkostninger	<u>28.502</u>	<u>155.421</u>
	<u>1.142.338</u>	<u>1.258.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>-232</u>	<u>4.395</u>
	<u>-232</u>	<u>4.395</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	584	2.344
Andre finansielle omkostninger	2.641	9.395
Valutakurstab	95	57
Rentetillæg selskabsskat	<u>813</u>	<u>0</u>
	<u>4.133</u>	<u>11.796</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	194.986	116.138
Årets udskudte skat	<u>12.599</u>	<u>18.445</u>
	<u>207.585</u>	<u>134.583</u>

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. august 2017	<u>14.850</u>
Kostpris 31. juli 2018	<u>14.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2018	<u><u>14.850</u></u>

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2017	50.000	298.467	0	348.467
Årets resultat	<u>0</u>	<u>634.153</u>	<u>100.000</u>	<u>734.153</u>
Egenkapital 31. juli 2018	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>932.620</u></u>	<u><u>100.000</u></u>	<u><u>1.082.620</u></u>

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter mv.

Der er 3 måneders opsigelse på den indgående kontrakt vedr. lokaler svarende til 15 tkr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen sådanne